

# “Müəllim yalnız öyrədən deyil”

## Aynurə Bağirova: “Anladım ki, başqa peşədə çalışa bilməzdim”

Balakən rayonunun Gür-cüstanla həmsərhəd olan Qazbölük kənd tam orta məktəbində müəllim işləyən Aynurə Bağirova 1993-cü ildə Bakı şəhərində anadan olub. 2011-ci ildə orta məktəbi, 2015-ci ildə isə Azərbaycan Dillər Universitetinin filologiya fakültəsini bitirib. Təhsil Nazirliyinin keçirdiyi müəllimlərin işə qəbulu imtahanında iştirak edərək 54 bal toplayıb. Şəhər mərkəzindən 22 km. aralıda yerləşən kənd məktəbində Azərbaycan dili və ədəbiyyat fənni üzrə müəllimlik fəaliyyətinə başlayıb. Aynurə xanımın işlədiyi məktəbə gedərək onunla həmsöhbət olduq:

- Əslində, müəllimlik mənim uşaqlıq arzum deyildi, amma müəllim kimi fəaliyyətə başlayanda anladım ki, mən başqa peşədə çalışa bilməzdim. Seçimimdən peşman deyiləm, sənətimi, şagirdlərimi çox sevirəm. Kəndə təzə gələndə çox çətinlik çəkirdim. İlk dəfə idi ki, ailəmdən ayrılmışdım və bundan əvvəl heç bir kəndə getməmişdim. Kənd həyatı barədə təsəvvür



rüm belə yox idi. Sonra kənd camaatının səmimiyyəti və müəllim kollektivinin doğma münasibətilə qarşıma çıxan problemlərin öhdəsindən gələ bildim.

İlk dərs günüm həyəcanlı keçdi, şagirdlər məni sakit və maraqla qarşıladılar. Zaman keçdikcə bir-birimizə öyrəşdik. Şagirdlərdən dərsə hazırlıqsız gələndə, onları çıxıb getməklə “hədələyirəm”. Keçən il bir şagirdim mənə məktub yazmışdı ki, inşallah işiniz alınmaz və Bakıya qayıtmazsınız...

Seçimim məni qane edir, öz işimə getdikcə daha çox bağlanıram.

Bu 2 ildə peşman olmamışam, Bakıdan kəndə müəllim işləməyə ailəmin məsləhəti və razılığı ilə gəlmişəm. Kollektivdə münasibətlərimiz çox yaxşıdır. Fərq ailəmdən ayrı olmağımdır. Tətilərdə isə evimizə gedirəm. Başqa heç bir problemim yoxdur.

Asudə vaxtlarımda kitab oxuyuram. Müəllim həmişə mütaliə etməli və özünü inkişaf etdirməlidir. Fəaliyyətimdə xarici ölkə ədəbiyyatı və dərsliklərindən istifadə edərək yeniliklər yaratmağı çox sevirəm. Təlim prosesinin mərkəzində şagird durur. Ona görə

də bu günün şagirdi, yetişməkdə olan şəxsiyyət öz mühakiməsində azad olmalıdır. O, tənqidi düşünməyi, öz mövqeyini ağıllı şəkildə müdafiə, əldə etdiyi bilik və bacarıqları həyatda tətbiq etməyi bacarmalıdır. Ona görə də dərslərimdə şagirdlərimə bunları aşılamağa çalışıram. Axı müəllim yalnız öyrədici yox, həm də istiqamətvericidir.

Müəllim olmaq istəyənlərə tövsiyəm budur ki, seçdikləri peşəni sevsinlər. Çünki müəllimlik dünyanın ən müqəddəs və şərəfli peşəsidir.

Məktəbdə olarkən direktor Abakər Nəbiyev Aynurə müəllimlərdən həvəslə söhbət açdı. Dedi ki, bizim məktəbə gələn gündən o, öz davranışı, dəst-xətti, qabiliyyəti ilə seçilir. Bacarıqlıdır, dərslərini İKT-dən istifadə etməklə keçir. Təbii ki, müəllimin özünə, öz savadına, biliyi və bacarığına inamı varsa, o, heç bir yerdə bürəməz. Bu gün Aynurə xanım gənc müəllim olsa da, qısa zamanda pedaqoji kollektivin, valideynlərin və şagirdlərin, ən əsası, kənd camaatının böyük hörmətini qazanıb.

**Vüsalə BƏDƏLOVA,**  
Balakən Rayon Təhsil Şöbəsinin ictimaiyyətlə əlaqələr üzrə məsul şəxsi